MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor Assistente para a área de Humanidades; Fundamentos em Práticas

Educacionais do Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 142/2012.

Candidato Média Final/Classificação

Heron Laiber Bonadiman 8,7

Mara Lúcia Ramalho 8,0

Josélia Barroso Queiroz Lima 7,5

Diamantina, 05 de fevereiro de 2013

_________________________________________

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas

Divulgado dia 05/02/2013

Obs. O resultado final será homologado no Diário Oficial da União após o prazo de

recursos.